ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: (54) 3382-1030/1060 - FAX: (54) 3382-1122

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000

        Fone: (54) 3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024 SRP - CONTRATO Nº 202/2024 -
CONTRATADA: BELLA GABI SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob nº 42.011.360/0001-39, representada neste ato por sua Sócia
Proprietária Proprietária Srª. ISABEL CRISTINA SANTANA SANTOS, brasileira,

empresária, portadora do CPF nº 103.229.507-40 e RG nº 131.305.633, SESP/RS.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS SOB MEDIDA PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, EMEI OTÁVIO VITÓRIO BERTOL E E.M.E.F

PRINCESA ISABEL DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS. O CONTRATANTE pagará
a CONTRATADA o valor total de R$ 9.700,00 (nove mil, setecentos reais), todos os
valores constantes da proposta vencedora. Assinado em 19 de Dezembro de 2024,
com validade até 19 de Dezembro de 2025.

Alto Alegre/RS, 30 de Dezembro de 2024.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

		2024-12-30T09:51:20-0300
	AVELINO SALVADORI:04974239015